1.-  ADJUDICAR l’expedient C 2025 7 A Sv Delegat/da de Protecció de Dades,
amb referència Actio 8100810007-2025-0000818 a favor de:

SEGURDADES, SL, amb NIF B43706498, amb domicili a Carrer Castells,
número 6 baixos de Valls, amb telf. 977608277  

Per un import de:

Mil quatre-cents quaranta-vuit euros (1.448,00 €) més IVA
Mil set-cents cinquanta-dos euros amb vuit cèntims (1.752,08 €) IVA
inclòs.

Per un període d’execució de:

Dos anys amb possibilitat de .dues pròrrogues anuals

 
2.-   APROVAR la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec a la
partida pressupostària corresponent.
El preu del contracte s’ha fixat en mil quatre-cents quaranta-vuit euros
(1.448,00 €) més IVA, mil set-cents cinquanta-dos euros amb vuit cèntims
(1.752,08 €) IVA del 21% inclòs.
 
3.-  COMUNICAR aquest acord a les empreses licitadores.
 
4.-  PUBLICAR aquest acord al perfil del contractant.

Règim de recursos:

Si es vol impugnar aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, s’
hi pot interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat